
MASCULINA Temps FEMENINA Temps
ABS ABS

1 POL ESPINOSA VALERO 0:29:39 1 MARTA GALIMANY GUASCH 0:33:16
2 DMITRIJS SERJOGINS 0:29:44 2 CRISTINA SILVA FELIU 0:34:02
3 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 0:29:52 3 NAJWA CHOUATI ECH CHARYF 0:34:36

M35 F35
1 DAVID CAMPO GARCIA 0:31:06 1 MARTA GALIMANY GUASCH 0:33:16
2 ISAAC DUARTE MARTINEZ 0:32:21 2 CRISTINA SILVA FELIU 0:34:02
3 ERIC MONASTERIO BONET 0:33:13 3 REBECA SUÁREZ GONZÁLEZ 0:36:04

M40 F40
1 XAVI PLANAS CRIADO 0:31:21 1 MIRIAM ORTIZ RIVAS 0:36:15
2 JAVI PANIELLO RODRÍGUEZ 0:32:38 2 MARTA MESALLES 0:38:09
3 SEBASTIÁN VECIANA CALVENTE 0:32:50 3 SILVIA ANGUERA RIERA 0:39:35

M45 F45
1 JORDI ALSINA CASAS 0:31:58 1 NOELIA JIMÉNEZ PAREDES 0:38:18
2 DANI BORDALLO ROVIRA 0:33:12 2 NURIA AVILEO POZO 0:38:18
3 JUAN JOSE GONZÁLEZ TORRANO 0:33:59 3 STELLA MARIS BEAZZUTTI FOGLIA 0:38:52

M50 F50
1 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 0:33:37 1 EMMA CARRERAS 0:37:19
2 SERGI CINCA MORROS 0:33:44 2 EVA ROCA GARCIA 0:42:12
3 MIGUEL MOLINA PORCEL 0:33:52 3 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 0:43:43

M55 F55
1 SANCHO AYALA ABAD 0:34:17 1 ELISA LLADOS CATALA 0:41:40
2 PERE BOADAS GOMBAU 0:34:40 2 EULALIA ALONSO CARBONELL 0:45:04
3 FERRAN REY RONCERO 0:36:14 3 LOURDES RUBIO VIVES 0:45:45

M60 F60
1 JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO 0:36:49 1 MARIA DEL CARME PAREDES RODRIGUEZ 0:44:43
2 ANDRES MARIN LEBRERO 0:37:18 2 ELOISA MARTINEZ TORREGROSA 0:45:47
3 XAVIER BALDELLOU RODRIGUEZ 0:37:43 3 VÉRONIQUE FOULON ANDRÉ 0:53:02

M65 F65 1 ROSA GARRIDO VENDRELL 0:55:33
1 JOSE FERNANDEZ TORREJON 0:40:38
2 MANUEL SALVADOR TARRASON 0:42:02
3 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ 0:42:10

M70
1 FRANCISCO TOSCANO NAVARRO 0:38:58
2 LUIS LAHOZ BETÉS 0:40:16
3 ANTONIO POLO GARCIA 0:43:54

M75 1 PRUDENCIO PÉREZ HERNANDEZ 0:53:17
2 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1:02:23

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10 KM
Cursa Moritz Sant Antoni, Barcelona 26 de gener de 2025

MEDALLISTES



    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 4 POL ESPINOSA VALERO 0:29:39 SenM INDEPENDENT
2 3 DMITRIJS SERJOGINS 0:29:44 SenM CA LA SANSI
3 4622 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 0:29:52 SenM CA BIKILA
4 5 MOURAD MOUNIM NAAMAN 0:29:55 SenM ADA CALVIÀ
5 6 ARNAU ARANDA 0:30:12 SenM CE PENEDÈS
6 7 BRAHIM FATEH 0:30:20 SenM HOSPITALET ATLETISME
7 8 ALBERT RUZ QUADRADA 0:30:37 SenM CORNELLÀ ATLÈTIC
8 227 ALBERT OLLÉ ALDEGUER 0:30:42 SenM CLUB ATLETISME OLESA
9 12 VICTOR AGUILERA REVUELTA 0:30:47 SenM PC TEAM

10 26 BERNAT KUN MASVIDAL 0:31:06 SenM ALAIOR SPORT
11 220 DAVID CAMPO GARCIA 0:31:06 M35 LLEIDA U.A.
12 23 PABLO CARNERO 0:31:12 SenM UNIO ATLETICA TERRASSA
13 17 JOAN ORIACH SERRA 0:31:12 SenM GA LLUISOS MATARO
14 10 MARC GUARDIA COLOMER 0:31:14 SenM INDEPENDENT
15 14 JORGE CANO 0:31:19 SenM PC TEAM
16 214 XAVI PLANAS CRIADO 0:31:21 M40 CLUB ATLETIC CASTELLAR
17 15 ORIOL RAMÍREZ LLOP 0:31:29 SenM LO ESPORT MENORCA
18 243 JOAN SELLA AGUADO 0:31:46 SenM CE PENEDÈS
19 245 YASSIN L AZIRI AKHRIF 0:31:48 SenM AVINENT MANRESA
20 261 JORDI ALSINA CASAS 0:31:58 M45 AA Xafatolls
21 324 LLUC CASAL COSTA 0:32:19 SenM CACANOVELLES
22 18 ISAAC DUARTE MARTINEZ 0:32:21 M35 R3 RIPOLLET TRIATLO
23 19 LUCAS ALONSO DURÓ 0:32:22 SenM UNIO COLOMENCA
24 34 SERGI MATAS LARGO 0:32:23 SenM PCTEAM
25 56 JAVI PANIELLO RODRÍGUEZ 0:32:38 M40 CA OLESA
26 25 ORIOL CIURANS ROCA 0:32:45 SenM LLEIDA UA
27 242 ROGER RIERA BOZZO 0:32:48 SenM PC TEAM
28 24 SEBASTIÁN VECIANA CALVENTE 0:32:50 M40 INDEPENDENT
29 224 ARNAU SIMÓN SÁNCHEZ 0:32:55 SenM C. A. NOU BARRIS
30 29 MIKI SOLE PEREZ 0:32:53 M40 CA LES TORTUGUES
31 36 NELSON MIRANDA NEIRA 0:33:06 SenM CA NOU BARRIS
32 42 DANI BORDALLO ROVIRA 0:33:12 M45 C.A. VIC
33 21 VICTOR RODRIGUEZ MATUTE 0:33:13 SenM CA OLESA
34 44 ERIC MONASTERIO BONET 0:33:13 M35 L'HOSPITALET AT
35 2 MARTA GALIMANY GUASCH 0:33:16 F35 CA ADIDAS
36 28 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS 0:33:24 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
37 4687 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 0:33:37 M50 Club Atletismo LEA La Blanca
38 37 MARC CASTAN CANILLAS 0:33:34 SenM A.A.XAFATOLLS
39 43 ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ 0:33:37 M35 BARCELONA AT
40 50 SERGI CINCA MORROS 0:33:44 M50 I RUN WITH LEIVA
41 318 JONATHAN ROMEO 0:33:54 SenM CA LLORET LA SELVA
42 38 JOAN DIESTE PASTOR 0:33:53 M35 CA LLORET LA SELVA
43 322 IGNASI LAFARGA GARCIA 0:33:48 SenM ANDORRA AT.
44 54 MIGUEL MOLINA PORCEL 0:33:52 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
45 35 DANIEL DE PALOL ARREGUI 0:33:54 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
46 307 JORDI ROURA CAPDEVILA 0:33:56 M35 CN OLOT
47 41 JUAN JOSE GONZÁLEZ TORRANO 0:33:59 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
48 257 JOSE LUIS CRUZ INFANTES 0:33:58 M45 CA LA SANSI
49 47 ANGEL MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:33:59 M50 FACVAC
50 16 REDOUAN ROUAZ 0:34:01 M40 UA TERRASSA
51 1 CRISTINA SILVA FELIU 0:34:02 F35 INDEPENDENT
52 52 XAVIER FUSTAGUERAS FUENTE 0:34:06 M35 ASICS RUNNING
53 32 MARC TORT MORENO 0:34:06 M50 C.A MOLLET
54 254 FARID KHTIRA LAZIZI 0:34:07 M45 PRATENC
55 33 AXEL HIDALGO VAZQUEZ 0:34:09 SenM CE IRUNWITHLEIVA
56 53 MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ 0:34:14 M45 AVINENT MANRESA
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57 30 SANCHO AYALA ABAD 0:34:17 M55 AVINENT MANRESA
58 48 DANIEL BAENA MIRABETE 0:34:19 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
59 315 GERARD DE LA CRUZ BRUGUÉ 0:34:19 SenM A.A.PALAMÓS
60 76 JUAN CARLOS GALÁN MIRÓ 0:34:16 M35 CA OLESA
61 82 JUAN IGNACIO PIERAS MARTÍN 0:34:25 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
62 57 CARLES CAUS CORTELL 0:34:29 M40 ATLETISME MOLINS
63 134 IGNASI BALDELLOU VILA 0:34:32 SenM CA PALAFRUGELL
64 215 DANIEL GARCÍA BELLO 0:34:28 M35 UNIO COLOMENCA D ATLETISM
65 64 LLUÍS MAS MANCHÓN 0:34:31 M40 BARCELONA ATLETISME
66 60 ANGEL UCENDO MALO 0:34:35 M35 PRATENC A.A.

438 NAJWA CHOUATI ECH CHARYF 0:34:36 SenF AVINENT MANRESA
67 46 ALBERT REIXACH COMINO 0:34:39 M45 CLUB ATLETISME OLOT TERRA
68 71 PERE BOADAS GOMBAU 0:34:40 M55 C.A. LLORET LA SELVA
69 223 DANIEL PERALES CÁRDENAS 0:34:50 M45 RTC RUNNING CLUB
70 59 JORGE MANZANO COTES 0:34:53 M35 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
71 61 ALBERT PIÑANA IBAÑEZ 0:34:57 M45 INDEPENDENT
72 58 JORDI LINARES HERNANDEZ 0:35:07 M45 R3 RIPOLLET TRIATLÓN
73 97 JOAN NAVARRO RODRIGUEZ 0:35:02 M45 GA LLUISOS MATARÓ
74 246 RAFA SANJUAN AVELLAN 0:35:02 M40 C.A BAIX MAESTRAT
75 306 BRIÇ JOU FÀBREGA 0:35:04 SenM CN OLOT
76 308 JOAN PLANELLA PRAT 0:35:09 M45 CN OLOT
77 72 JOAN MARTÍ RAMONEDA SENTENACH 0:35:08 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
78 63 ARGENTINA ORIA DE RUEDA JARA 0:35:08 SenF INDEPENDENT
79 77 JORDI CRUXENT CORT 0:35:09 M45 C.A.NOU BARRIS
80 67 OSCAR CABEZA TORRALBO 0:35:40 M50 JAB BERGA
81 27 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:35:38 M50 CA LA SANSI
82 68 HECTOR PAJERO BONAT 0:35:49 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC
83 87 F. JAVIER MOYA MADROÑAL 0:35:45 M40 CA TMB
84 304 CARLES GALOBARDES MALLÉN 0:35:50 M35 CA OLOT TERRA DE VOLCANS
85 75 ALBERTO GUTIERREZ PAEZ 0:35:50 M45 CA CANOVELLES
86 74 XAVIER ROCA GONZALEZ 0:36:05 M50 C.A. GRANOLLERS
87 85 DAVID BASULTO GIL 0:36:02 M50 UNIO COLOMENCA D ATLETISM
88 65 REBECA SUÁREZ GONZÁLEZ 0:36:04 F35 CA LA SANSI
89 81 JOAN FONT FIGUERES 0:36:12 M45 CN SABADELL
90 78 FERRAN REY RONCERO 0:36:14 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
91 252 MIRIAM ORTIZ RIVAS 0:36:15 F40 CA LA SANSI
92 83 ALBERT ROSELLO CASTAÑARES 0:36:21 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
93 265 VICTOR MILLAN ZARCO 0:36:24 M50 UNIO COLOMENCA
94 302 IVAN GARCÍA ZAMORANO 0:36:35 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
95 98 JESUS DELGADO HEREDERO 0:36:39 M45 CORNELLÀ ATLÈTIC
96 73 ALBERT LOPEZ RIVAS 0:36:38 M35 C. A. VIC
97 70 OSCAR ALBERICH GARCIA 0:36:45 M45 PRATENC A.A.
98 89 ISMAEL VILLALBA OSABA 0:36:47 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
99 92 JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO 0:36:49 M60 CA TMB

100 311 JOAN SERRA BENEDICTO 0:36:53 M55 CA TERRES DE L'EBRE
101 101 RUBÉN JIMÉNEZ GARCÍA 0:37:07 M45 IRUNWITHLEIVA
102 100 LAURA VILCHEZ SEQUERA 0:37:07 F35 AVINENT MANRESA
103 90 ANDRES MARIN LEBRERO 0:37:18 M60 U.G.E. BADALONA
104 299 XAVI BARBERÀ GARCIA 0:37:23 SenM UA BARBERÀ
105 91 EMMA CARRERAS 0:37:19 F50 XAFATOLLS
106 94 JUAN RAYA QUESADA 0:37:31 M50 J A.MONTCADA
107 218 PEDRO MARTÍNEZ CARRIÓN 0:37:32 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
108 255 IKER GONZALEZ 0:37:37 SenM CA CANOVELLES
109 4698 ERIC PADILLA FERRER 0:37:38 M35 CA CANOVELLES
110 106 XAVIER BALDELLOU RODRIGUEZ 0:37:43 M60 INDEPENDENT
111 103 MAITE RIOS CAMPOY 0:37:42 F35 HINACO MONZÓN
112 86 JOSUE SILVA BLANCO 0:37:49 M45 UNIÓ ATLÉTICA BARBERÁ
113 115 GERARD ESCRICHE SÁNCHEZ 0:37:59 M55 INDEPENDENT
114 99 MARTA MESALLES 0:38:09 F40 CA SPORT CANET 1980
115 244 PAU JASO MOLINA 0:38:13 SenM R3 TRIATLÓ
116 314 NOELIA JIMÉNEZ PAREDES 0:38:18 F45 PRATENC



117 131 NURIA AVILEO POZO 0:38:18 F45 R3 TRIATLÓ
118 125 FRANCIS GARCÍA BLANCO 0:38:45 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
119 102 NÚRIA VIZCAINO 0:38:32 SenF LLEIDA UA
120 209 JOAN BAPTISTA SUGRANYES LIÑANA 0:39:05 M50 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
121 313 ANGEL MOYA SÁEZ 0:38:50 M40 CA MOLINS
122 118 DAVID NOGUERA 0:38:51 M50 C.E. PICORNELL
123 111 MIREIA RIBA MARTÍNEZ 0:38:45 F35 L HOSPITALET ATLETISME
124 117 DAVID GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 0:39:06 M50 R3 TRIATLÓ RIPOLLET
125 213 JOSEP ANGEL MARTINEZ ROIG 0:39:03 M55 C.A. ATLETESVNG
126 108 OSCAR SHIGÜE VELEPUCHA 0:38:54 M45 AVINENT MANRESA
127 122 STELLA MARIS BEAZZUTTI FOGLIA 0:38:52 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
128 4600 FRANCISCO TOSCANO NAVARRO 0:38:58 M70 Atletismo Valls Andorra
129 142 ALBERT PINEDA SAMORA 0:39:12 M45 JA SABADELL
130 93 ALEJANDRO GIRAL AGUILAR 0:39:22 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
131 119 JOAN RODRIGUEZ GALLOFRÉ 0:39:03 M35 MARTORELL AC
132 96 CLIMENT SERRANO ROIG 0:39:12 M60 PRATENC
133 235 RAÚL ROMERO MUÑOZ 0:39:40 M45 CERDANYOLA
134 95 PEDRO LÓPEZ ALVAREZ 0:39:18 M45 CLUB ATLÈTIC RUNNING
135 133 PEP VILLANUEVA VILAMAJOR 0:39:24 M50 CE UNIVERSITARI
136 126 SERGI FOLCH FONT 0:39:43 M45 C.A.ATLELETESVNG.ORG
137 123 CLAUDIA BIGAS 0:39:27 SenF SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
138 266 SILVIA ANGUERA RIERA 0:39:35 F40 PC TEAM
139 139 SERGI SAMPERE NAVARRO 0:39:34 M50 U.G.E. BADALONA
140 239 AIDA PADILLA GONZÁLEZ 0:39:35 SenF PCTEAM
141 88 RAFA CIUDAD LOPEZ 0:39:34 M45 CA TMB
142 137 NÚRIA CASCANTE TORRELLA 0:39:43 F35 AVINENT MANRESA
143 124 FRANCISCO VILA TORREMORELL 0:39:49 M60 ESPORTIU PENEDÉS
144 116 AIRINA GUILLÉN ROCA 0:39:40 F40 UNIÓ ATLÈTICA DE TERRASSA
145 309 JAUME BERENGUER PUIGTIÓ 0:39:45 M60 CLUB ATLETISME SANT CELONI
146 207 FRANCESC FERRANDO MUNTÓ 0:39:58 M50 CE PICORNELL
147 105 JOSE LUIS SANCHEZ CEBA 0:40:00 M45 U.G.E. BADALONA
148 130 LUIS LAHOZ BETÉS 0:40:16 M70 A.A. XAFATOLLS
149 161 NEUS GUTIÉRREZ ORGAZ 0:40:08 SenF AA PALAMOS
150 212 MIQUEL JIMÉNEZ CASADO 0:40:33 M60 C.A. ATLETESVNG
151 138 JOSE FERNÁNDEZ TORREJON 0:40:38 M65 UNIÓ COLOMENCA
152 132 JAUME PLANAS ROY 0:40:38 M50 G.A LLUISOS MATARÓ
153 113 HELENA DIEZ REDECILLAS 0:40:45 SenF CLUB ATLETISME NOU BARRIS
154 114 CARLOS HERNÁNDEZ SAPÈ 0:40:54 M45 CA CANOVELLES
155 135 IRENE PERALES MARTINEZ 0:40:55 SenF UNIO COLOMENCA ATLETISME
156 323 MARC NIETO BELTRAN 0:41:12 SenM SPORT CANET
157 151 TANIA GARCIA MELERO 0:41:12 F35 J.A.MONTCADA
158 248 ALBERT MARTI FERRAN 0:43:09 M55 C.E.PICORNELL
159 251 SALVA CARRILLO DOMINGUEZ 0:41:32 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
160 149 GABRIEL ACOSTA GONZÁLEZ 0:41:22 M60 UNIO COLOMENCA
161 4688 ELISA LLADOS CATALA 0:41:40 F55 Lleida Unió Atlètica
162 150 DAVID COLLADO TIRADO 0:41:49 M35 C.A GRANOLLERS
163 159 YOLANDA ZURRIAGA GARCIA 0:41:39 SenF PRATENC
164 166 EVA PALMA FERNANDEZ 0:41:43 F45 LLUISOS DE MATARO
165 146 VANESSA OLMOS OLIVÁN 0:41:54 F45 CN CALDES
166 162 MANUEL SALVADOR TARRASON 0:42:02 M65 C.E.UNIVERSITARI
167 145 ENRIC RIBERA PUJALS 0:42:06 M55 CAESP
168 154 MARISA ZAPATA MAS 0:42:06 F45 CA GRANOLLERS
169 140 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ 0:42:10 M65 ESPORTIU PENEDES
170 148 EVA ROCA GARCIA 0:42:12 F50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
171 143 VICTOR BASSAS BACCHETTA 0:42:18 M60 CE UNIVERSITARI
172 217 JUAN PEDRO SANZ COCA 0:42:27 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
173 156 MIRLA SALINAS ZAVALETA 0:42:44 F40 INDEPENDENT
174 157 DARIO BEKSIC BLAZOK 0:43:06 M60 CLUB ATLÈTIC PALAFRUGELL
175 147 XAVI RINS BALLESTER 0:43:12 M55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
176 153 PEDRO ORONOZ CRESPO 0:43:19 M50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
177 127 CARLOS MELCHOR PEIRATS 0:43:17 M55 ATLETIC CORNELLÀ



178 128 SERGIO SEGUNDO PERUGACHI 0:43:11 M55 CA NOU BARRIS
179 300 LOUISE DARRORT 0:43:42 SenF BARCELONA ATLETISME
180 160 GALA GÓMEZ MERINO 0:43:07 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
181 167 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 0:43:43 F50 CA CANOVELLES
182 168 ANTONIO POLO GARCIA 0:43:54 M70 CORNELLÁ ATLETIC
183 211 ANGÉLICA ESPARZA CHÁVEZ 0:44:07 F45 CLUB ATLETISME NOU BARRIS
184 182 EVA PUPIM GETE 0:47:24 F50 J.A.MONTCADA
185 171 JUAN RAMÓN MARTOS CASTRO 0:44:25 M65 CA CANOVELLES
186 163 SONIA RODRIGUEZ MANZANO 0:44:15 F50 U.G.E. BADALONA
187 221 TOMAS GUERRERO ALGARATE 0:44:36 M65 CORNELLÁ ATLETIC
188 144 INDALECIO TUTUSAUS ROSELL 0:44:33 M60 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
189 232 MARIA DEL CARME PAREDES RODRIGUEZ 0:44:43 F60 L HOSPITALET ATLETISME
190 169 EULALIA ALONSO CARBONELL 0:45:04 F55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
191 1146 MARI CARMEN LOPEZ 0:45:09 F40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
192 236 SANDRA ALONSO RUIZ 0:45:29 F40 BARCELONA ATLETISME CLUB
193 231 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 0:45:25 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC
194 173 MARIA JOSÉ TAMARIT PALOMARES 0:45:36 F45 L HOSPITALET ATLETISME
195 259 MARI CARMEN DELGADO 0:45:41 F45 UNIO COLOMENCA ATLETISME
196 229 LOURDES RUBIO VIVES 0:45:45 F55 RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA
197 237 ELOISA MARTINEZ TORREGROSA 0:45:47 F60 C.E.UNIVERSITARI
198 170 JOAN MIQUEL VALVERDE MOYA 0:46:00 M65 CLUB ATLÈTIC RUNNING
199 183 MARIA C. RODRIGUEZ AGUILAR 0:47:00 F50 CORNELLÀ ATHLELIC
200 310 JOANA DEULOFEU REIXACH 0:47:30 F50 GEIEG
201 121 SERGIO OLEAGA 0:47:45 M50 L'HOSPITALET ATLETISME
202 174 MARIA ROSA CARNICÉ GINÉ 0:47:45 F45 L HOSPITALET ATLETISME
203 178 ISIDRE MORAGAS RECASENS 0:48:22 M65 CA LLORET LA SELVA
204 247 SANDRA GIMENO VILA 0:49:21 F45 C.E. PICORNELL
205 181 ALFREDO DE LA IGLESIA GONZALEZ 0:49:29 M60 CAESP
206 179 JORDINA MAS ASTURIAS 0:49:23 F45 INDEPENDENT
207 155 JOSEP MARIA PIQUERAS FOLCH 0:50:00 M65 L'HOSPITALET ATLETISME
208 188 VICENÇ SOLE SANCHEZ 0:51:18 M70 INDEPENDENT
209 191 SUSANA LOZANO GONMARIZ 0:51:23 F55 SEDENTARIS.CAT
210 184 JUAN MANUEL RUÍZ CHINCHILLA 0:52:04 M65 CAESP
211 240 ANTONI BALTAR 0:50:41 M60 CA LA SANSI
212 249 JOSEP JANE I GESE 0:52:16 M50 C.A. ATLETESVNG
213 263 EDUARDO INES BARRIOS 0:51:12 M70 UCA Santa Coloma
214 192 BEATRIZ DOMÍNGUEZ RUIZ 0:51:39 F55 LLUÏSOS DE MATARÓ
215 177 REYES VIERA MÁRMOL 0:51:53 F50 GA LLUISOS MATARO
216 226 MERITXELL SALVADOR LLADO 0:51:53 F50 G.A.LLUÏSOS MATARÓ
217 206 NÚRIA JARIOD POTAU 0:53:33 F50 CE PICORNELL
218 187 HECTOR MARZO MARTINEZ 0:54:01 M60 INDEPENDENT
219 256 TONI TORRES I MORA 0:53:50 M65 CA CANOVELLES
220 189 VÉRONIQUE FOULON ANDRÉ 0:53:02 F60 LLUÏSOS MATARO
221 297 PRUDENCIO PÉREZ HERNANDEZ 0:53:17 M75 LLUÏSOS MATARO
222 193 GABRIEL MIQUEL COSTA 0:55:16 M70 INDEPENDENT
223 194 ROSA GARRIDO VENDRELL 0:55:33 F65 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
224 196 ANA DE LA IGLESIA MARTINEZ 0:56:35 SenF CAESP
225 197 MIQUEL TRENCHS I VERGES 0:57:58 M70 CAESP
226 195 MARIANO CLARES APARECIDA 0:57:59 M70 CAESP
227 222 ALFRED TORRENTS FONT 0:55:31 M65 GA LLUÏSOS MATARÓ
228 200 ANA ARMAYONES JORDANO 1:01:02 F60 ATLÈTIC CLUB ESPORT I NATURA
229 199 CARME REYES VALDES 0:59:41 F60 JOVENTUT ATLETICA SABADELL
230 202 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1:02:23 M75 UA TERRASSA



    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 4 POL ESPINOSA VALERO 0:29:39 SenM INDEPENDENT
2 3 DMITRIJS SERJOGINS 0:29:44 SenM CA LA SANSI
3 4622 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 0:29:52 SenM CA BIKILA
4 5 MOURAD MOUNIM NAAMAN 0:29:55 SenM ADA CALVIÀ
5 6 ARNAU ARANDA 0:30:12 SenM CE PENEDÈS
6 7 BRAHIM FATEH 0:30:20 SenM HOSPITALET ATLETISME
7 8 ALBERT RUZ QUADRADA 0:30:37 SenM CORNELLÀ ATLÈTIC
8 227 ALBERT OLLÉ ALDEGUER 0:30:42 SenM CLUB ATLETISME OLESA
9 12 VICTOR AGUILERA REVUELTA 0:30:47 SenM PC TEAM

10 220 DAVID CAMPO GARCIA 0:31:06 M35 LLEIDA U.A.
11 26 BERNAT KUN MASVIDAL 0:31:06 SenM ALAIOR SPORT
12 23 PABLO CARNERO 0:31:12 SenM UNIO ATLETICA TERRASSA
13 17 JOAN ORIACH SERRA 0:31:12 SenM GA LLUISOS MATARO
14 10 MARC GUARDIA COLOMER 0:31:14 SenM INDEPENDENT
15 14 JORGE CANO 0:31:19 SenM PC TEAM
16 214 XAVI PLANAS CRIADO 0:31:21 M40 CLUB ATLETIC CASTELLAR
17 15 ORIOL RAMÍREZ LLOP 0:31:29 SenM LO ESPORT MENORCA
18 243 JOAN SELLA AGUADO 0:31:46 SenM CE PENEDÈS
19 245 YASSIN L AZIRI AKHRIF 0:31:48 SenM AVINENT MANRESA
20 261 JORDI ALSINA CASAS 0:31:58 M45 AA Xafatolls
21 324 LLUC CASAL COSTA 0:32:19 SenM CACANOVELLES
22 18 ISAAC DUARTE MARTINEZ 0:32:21 M35 R3 RIPOLLET TRIATLO
23 19 LUCAS ALONSO DURÓ 0:32:22 SenM UNIO COLOMENCA
24 34 SERGI MATAS LARGO 0:32:23 SenM PCTEAM
25 56 JAVI PANIELLO RODRÍGUEZ 0:32:38 M40 CA OLESA
26 25 ORIOL CIURANS ROCA 0:32:45 SenM LLEIDA UA
27 242 ROGER RIERA BOZZO 0:32:48 SenM PC TEAM
28 24 SEBASTIÁN VECIANA CALVENTE 0:32:50 M40 INDEPENDENT
29 29 MIKI SOLE PEREZ 0:32:53 M40 CA LES TORTUGUES
30 224 ARNAU SIMÓN SÁNCHEZ 0:32:55 SenM C. A. NOU BARRIS
31 36 NELSON MIRANDA NEIRA 0:33:06 SenM CA NOU BARRIS
32 42 DANI BORDALLO ROVIRA 0:33:12 M45 C.A. VIC
33 44 ERIC MONASTERIO BONET 0:33:13 M35 L'HOSPITALET AT
34 21 VICTOR RODRIGUEZ MATUTE 0:33:13 SenM CA OLESA
35 28 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS 0:33:24 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
36 37 MARC CASTAN CANILLAS 0:33:34 SenM A.A.XAFATOLLS
37 43 ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ 0:33:37 M35 BARCELONA AT
38 4687 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 0:33:37 M50 Club Atletismo LEA La Blanca
39 50 SERGI CINCA MORROS 0:33:44 M50 I RUN WITH LEIVA
40 322 IGNASI LAFARGA GARCIA 0:33:48 SenM ANDORRA AT.
41 54 MIGUEL MOLINA PORCEL 0:33:52 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
42 38 JOAN DIESTE PASTOR 0:33:53 M35 CA LLORET LA SELVA
43 35 DANIEL DE PALOL ARREGUI 0:33:54 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
44 318 JONATHAN ROMEO 0:33:54 SenM CA LLORET LA SELVA
45 307 JORDI ROURA CAPDEVILA 0:33:56 M35 CN OLOT
46 257 JOSE LUIS CRUZ INFANTES 0:33:58 M45 CA LA SANSI
47 41 JUAN JOSE GONZÁLEZ TORRANO 0:33:59 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
48 47 ANGEL MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:33:59 M50 FACVAC
49 16 REDOUAN ROUAZ 0:34:01 M40 UA TERRASSA
50 52 XAVIER FUSTAGUERAS FUENTE 0:34:06 M35 ASICS RUNNING
51 32 MARC TORT MORENO 0:34:06 M50 C.A MOLLET
52 254 FARID KHTIRA LAZIZI 0:34:07 M45 PRATENC
53 33 AXEL HIDALGO VAZQUEZ 0:34:09 SenM CE IRUNWITHLEIVA
54 53 MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ 0:34:14 M45 AVINENT MANRESA
55 76 JUAN CARLOS GALÁN MIRÓ 0:34:16 M35 CA OLESA
56 30 SANCHO AYALA ABAD 0:34:17 M55 AVINENT MANRESA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10 KM
Cursa Moritz Sant Antoni, Barcelona 26 de gener de 2025

CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA



57 48 DANIEL BAENA MIRABETE 0:34:19 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
58 315 GERARD DE LA CRUZ BRUGUÉ 0:34:19 SenM A.A.PALAMÓS
59 82 JUAN IGNACIO PIERAS MARTÍN 0:34:25 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
60 215 DANIEL GARCÍA BELLO 0:34:28 M35 UNIO COLOMENCA D ATLETISM
61 57 CARLES CAUS CORTELL 0:34:29 M40 ATLETISME MOLINS
62 64 LLUÍS MAS MANCHÓN 0:34:31 M40 BARCELONA ATLETISME
63 134 IGNASI BALDELLOU VILA 0:34:32 SenM CA PALAFRUGELL
64 60 ANGEL UCENDO MALO 0:34:35 M35 PRATENC A.A.
65 46 ALBERT REIXACH COMINO 0:34:39 M45 CLUB ATLETISME OLOT TERRA
66 71 PERE BOADAS GOMBAU 0:34:40 M55 C.A. LLORET LA SELVA
67 223 DANIEL PERALES CÁRDENAS 0:34:50 M45 RTC RUNNING CLUB
68 59 JORGE MANZANO COTES 0:34:53 M35 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
69 61 ALBERT PIÑANA IBAÑEZ 0:34:57 M45 INDEPENDENT
70 246 RAFA SANJUAN AVELLAN 0:35:02 M40 C.A BAIX MAESTRAT
71 97 JOAN NAVARRO RODRIGUEZ 0:35:02 M45 GA LLUISOS MATARÓ
72 306 BRIÇ JOU FÀBREGA 0:35:04 SenM CN OLOT
73 58 JORDI LINARES HERNANDEZ 0:35:07 M45 R3 RIPOLLET TRIATLÓN
74 72 JOAN MARTÍ RAMONEDA SENTENACH 0:35:08 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
75 308 JOAN PLANELLA PRAT 0:35:09 M45 CN OLOT
76 77 JORDI CRUXENT CORT 0:35:09 M45 C.A.NOU BARRIS
77 27 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:35:38 M50 CA LA SANSI
78 67 OSCAR CABEZA TORRALBO 0:35:40 M50 JAB BERGA
79 87 F. JAVIER MOYA MADROÑAL 0:35:45 M40 CA TMB
80 68 HECTOR PAJERO BONAT 0:35:49 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC
81 304 CARLES GALOBARDES MALLÉN 0:35:50 M35 CA OLOT TERRA DE VOLCANS
82 75 ALBERTO GUTIERREZ PAEZ 0:35:50 M45 CA CANOVELLES
83 85 DAVID BASULTO GIL 0:36:02 M50 UNIO COLOMENCA D ATLETISM
84 74 XAVIER ROCA GONZALEZ 0:36:05 M50 C.A. GRANOLLERS
85 81 JOAN FONT FIGUERES 0:36:12 M45 CN SABADELL
86 78 FERRAN REY RONCERO 0:36:14 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
87 83 ALBERT ROSELLO CASTAÑARES 0:36:21 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
88 265 VICTOR MILLAN ZARCO 0:36:24 M50 UNIO COLOMENCA
89 302 IVAN GARCÍA ZAMORANO 0:36:35 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
90 73 ALBERT LOPEZ RIVAS 0:36:38 M35 C. A. VIC
91 98 JESUS DELGADO HEREDERO 0:36:39 M45 CORNELLÀ ATLÈTIC
92 70 OSCAR ALBERICH GARCIA 0:36:45 M45 PRATENC A.A.
93 89 ISMAEL VILLALBA OSABA 0:36:47 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
94 92 JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO 0:36:49 M60 CA TMB
95 311 JOAN SERRA BENEDICTO 0:36:53 M55 CA TERRES DE L'EBRE
96 101 RUBÉN JIMÉNEZ GARCÍA 0:37:07 M45 IRUNWITHLEIVA
97 90 ANDRES MARIN LEBRERO 0:37:18 M60 U.G.E. BADALONA
98 299 XAVI BARBERÀ GARCIA 0:37:23 SenM UA BARBERÀ
99 94 JUAN RAYA QUESADA 0:37:31 M50 J A.MONTCADA

100 218 PEDRO MARTÍNEZ CARRIÓN 0:37:32 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
101 255 IKER GONZALEZ 0:37:37 SenM CA CANOVELLES
102 4698 ERIC PADILLA FERRER 0:37:38 M35 CA CANOVELLES
103 106 XAVIER BALDELLOU RODRIGUEZ 0:37:43 M60 INDEPENDENT
104 86 JOSUE SILVA BLANCO 0:37:49 M45 UNIÓ ATLÉTICA BARBERÁ
105 115 GERARD ESCRICHE SÁNCHEZ 0:37:59 M55 INDEPENDENT
106 244 PAU JASO MOLINA 0:38:13 SenM R3 TRIATLÓ
107 125 FRANCIS GARCÍA BLANCO 0:38:45 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
108 313 ANGEL MOYA SÁEZ 0:38:50 M40 CA MOLINS
109 118 DAVID NOGUERA 0:38:51 M50 C.E. PICORNELL
110 108 OSCAR SHIGÜE VELEPUCHA 0:38:54 M45 AVINENT MANRESA
111 4600 FRANCISCO TOSCANO NAVARRO 0:38:58 M70 Atletismo Valls Andorra
112 119 JOAN RODRIGUEZ GALLOFRÉ 0:39:03 M35 MARTORELL AC
113 213 JOSEP ANGEL MARTINEZ ROIG 0:39:03 M55 C.A. ATLETESVNG
114 209 JOAN BAPTISTA SUGRANYES LIÑANA 0:39:05 M50 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
115 117 DAVID GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 0:39:06 M50 R3 TRIATLÓ RIPOLLET
116 142 ALBERT PINEDA SAMORA 0:39:12 M45 JA SABADELL
117 96 CLIMENT SERRANO ROIG 0:39:12 M60 PRATENC



118 95 PEDRO LÓPEZ ALVAREZ 0:39:18 M45 CLUB ATLÈTIC RUNNING
119 93 ALEJANDRO GIRAL AGUILAR 0:39:22 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
120 133 PEP VILLANUEVA VILAMAJOR 0:39:24 M50 CE UNIVERSITARI
121 88 RAFA CIUDAD LOPEZ 0:39:34 M45 CA TMB
122 139 SERGI SAMPERE NAVARRO 0:39:34 M50 U.G.E. BADALONA
123 235 RAÚL ROMERO MUÑOZ 0:39:40 M45 CERDANYOLA
124 126 SERGI FOLCH FONT 0:39:43 M45 C.A.ATLELETESVNG.ORG
125 309 JAUME BERENGUER PUIGTIÓ 0:39:45 M60 CLUB ATLETISME SANT CELONI
126 124 FRANCISCO VILA TORREMORELL 0:39:49 M60 ESPORTIU PENEDÉS
127 207 FRANCESC FERRANDO MUNTÓ 0:39:58 M50 CE PICORNELL
128 105 JOSE LUIS SANCHEZ CEBA 0:40:00 M45 U.G.E. BADALONA
129 130 LUIS LAHOZ BETÉS 0:40:16 M70 A.A. XAFATOLLS
130 212 MIQUEL JIMÉNEZ CASADO 0:40:33 M60 C.A. ATLETESVNG
131 138 JOSE FERNÁNDEZ TORREJON 0:40:38 M65 UNIÓ COLOMENCA
132 132 JAUME PLANAS ROY 0:40:38 M50 G.A LLUISOS MATARÓ
133 114 CARLOS HERNÁNDEZ SAPÈ 0:40:54 M45 CA CANOVELLES
134 323 MARC NIETO BELTRAN 0:41:12 SenM SPORT CANET
135 149 GABRIEL ACOSTA GONZÁLEZ 0:41:22 M60 UNIO COLOMENCA
136 251 SALVA CARRILLO DOMINGUEZ 0:41:32 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
137 150 DAVID COLLADO TIRADO 0:41:49 M35 C.A GRANOLLERS
138 162 MANUEL SALVADOR TARRASON 0:42:02 M65 C.E.UNIVERSITARI
139 145 ENRIC RIBERA PUJALS 0:42:06 M55 CAESP
140 140 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ 0:42:10 M65 ESPORTIU PENEDES
141 143 VICTOR BASSAS BACCHETTA 0:42:18 M60 CE UNIVERSITARI
142 217 JUAN PEDRO SANZ COCA 0:42:27 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
143 157 DARIO BEKSIC BLAZOK 0:43:06 M60 CLUB ATLÈTIC PALAFRUGELL
144 248 ALBERT MARTI FERRAN 0:43:09 M55 C.E.PICORNELL
145 128 SERGIO SEGUNDO PERUGACHI 0:43:11 M55 CA NOU BARRIS
146 147 XAVI RINS BALLESTER 0:43:12 M55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
147 127 CARLOS MELCHOR PEIRATS 0:43:17 M55 ATLETIC CORNELLÀ
148 153 PEDRO ORONOZ CRESPO 0:43:19 M50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
149 168 ANTONIO POLO GARCIA 0:43:54 M70 CORNELLÁ ATLETIC
150 171 JUAN RAMÓN MARTOS CASTRO 0:44:25 M65 CA CANOVELLES
151 144 INDALECIO TUTUSAUS ROSELL 0:44:33 M60 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
152 221 TOMAS GUERRERO ALGARATE 0:44:36 M65 CORNELLÁ ATLETIC
153 231 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 0:45:25 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC
154 170 JOAN MIQUEL VALVERDE MOYA 0:46:00 M65 CLUB ATLÈTIC RUNNING
155 121 SERGIO OLEAGA 0:47:45 M50 L'HOSPITALET ATLETISME
156 178 ISIDRE MORAGAS RECASENS 0:48:22 M65 CA LLORET LA SELVA
157 181 ALFREDO DE LA IGLESIA GONZALEZ 0:49:29 M60 CAESP
158 155 JOSEP MARIA PIQUERAS FOLCH 0:50:00 M65 L'HOSPITALET ATLETISME
159 240 ANTONI BALTAR 0:50:41 M60 CA LA SANSI
160 263 EDUARDO INES BARRIOS 0:51:12 M70 UCA Santa Coloma
161 188 VICENÇ SOLE SANCHEZ 0:51:18 M70 INDEPENDENT
162 184 JUAN MANUEL RUÍZ CHINCHILLA 0:52:04 M65 CAESP
163 249 JOSEP JANE I GESE 0:52:16 M50 C.A. ATLETESVNG
164 297 PRUDENCIO PÉREZ HERNANDEZ 0:53:17 M75 LLUÏSOS MATARO
165 256 TONI TORRES I MORA 0:53:50 M65 CA CANOVELLES
166 187 HECTOR MARZO MARTINEZ 0:54:01 M60 INDEPENDENT
167 193 GABRIEL MIQUEL COSTA 0:55:16 M70 INDEPENDENT
168 222 ALFRED TORRENTS FONT 0:55:31 M65 GA LLUÏSOS MATARÓ
169 197 MIQUEL TRENCHS I VERGES 0:57:58 M70 CAESP
170 195 MARIANO CLARES APARECIDA 0:57:59 M70 CAESP
171 202 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1:02:23 M75 UA TERRASSA



    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 2 MARTA GALIMANY GUASCH 0:33:16 F35 CA ADIDAS
2 1 CRISTINA SILVA FELIU 0:34:02 F35 INDEPENDENT
3 438 NAJWA CHOUATI ECH CHARYF 0:34:36 SenF AVINENT MANRESA
4 63 ARGENTINA ORIA DE RUEDA JARA 0:35:08 SenF INDEPENDENT
5 65 REBECA SUÁREZ GONZÁLEZ 0:36:04 F35 CA LA SANSI
6 252 MIRIAM ORTIZ RIVAS 0:36:15 F40 CA LA SANSI
7 100 LAURA VILCHEZ SEQUERA 0:37:07 F35 AVINENT MANRESA
8 91 EMMA CARRERAS 0:37:19 F50 XAFATOLLS
9 103 MAITE RIOS CAMPOY 0:37:42 F35 HINACO MONZÓN

10 99 MARTA MESALLES 0:38:09 F40 CA SPORT CANET 1980
11 314 NOELIA JIMÉNEZ PAREDES 0:38:18 F45 PRATENC
12 131 NURIA AVILEO POZO 0:38:18 F45 R3 TRIATLÓ
13 102 NÚRIA VIZCAINO 0:38:32 SenF LLEIDA UA
14 111 MIREIA RIBA MARTÍNEZ 0:38:45 F35 L HOSPITALET ATLETISME
15 122 STELLA MARIS BEAZZUTTI FOGLIA 0:38:52 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
16 123 CLAUDIA BIGAS 0:39:27 SenF SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
17 266 SILVIA ANGUERA RIERA 0:39:35 F40 PC TEAM
18 239 AIDA PADILLA GONZÁLEZ 0:39:35 SenF PCTEAM
19 116 AIRINA GUILLÉN ROCA 0:39:40 F40 UNIÓ ATLÈTICA DE TERRASSA
20 137 NÚRIA CASCANTE TORRELLA 0:39:43 F35 AVINENT MANRESA
21 161 NEUS GUTIÉRREZ ORGAZ 0:40:08 SenF AA PALAMOS
22 113 HELENA DIEZ REDECILLAS 0:40:45 SenF CLUB ATLETISME NOU BARRIS
23 135 IRENE PERALES MARTINEZ 0:40:55 SenF UNIO COLOMENCA ATLETISME
24 151 TANIA GARCIA MELERO 0:41:12 F35 J.A.MONTCADA
25 159 YOLANDA ZURRIAGA GARCIA 0:41:39 SenF PRATENC
26 4688 ELISA LLADOS CATALA 0:41:40 F55 Lleida Unió Atlètica
27 166 EVA PALMA FERNANDEZ 0:41:43 F45 LLUISOS DE MATARO
28 146 VANESSA OLMOS OLIVÁN 0:41:54 F45 CN CALDES
29 154 MARISA ZAPATA MAS 0:42:06 F45 CA GRANOLLERS
30 148 EVA ROCA GARCIA 0:42:12 F50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
31 156 MIRLA SALINAS ZAVALETA 0:42:44 F40 INDEPENDENT
32 160 GALA GÓMEZ MERINO 0:43:07 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
33 300 LOUISE DARRORT 0:43:42 SenF BARCELONA ATLETISME
34 167 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 0:43:43 F50 CA CANOVELLES
35 211 ANGÉLICA ESPARZA CHÁVEZ 0:44:07 F45 CLUB ATLETISME NOU BARRIS
36 163 SONIA RODRIGUEZ MANZANO 0:44:15 F50 U.G.E. BADALONA
37 232 MARIA DEL CARME PAREDES RODRIGUEZ 0:44:43 F60 L HOSPITALET ATLETISME
38 169 EULALIA ALONSO CARBONELL 0:45:04 F55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
39 1146 MARI CARMEN LOPEZ 0:45:09 F40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
40 236 SANDRA ALONSO RUIZ 0:45:29 F40 BARCELONA ATLETISME CLUB
41 173 MARIA JOSÉ TAMARIT PALOMARES 0:45:36 F45 L HOSPITALET ATLETISME
42 259 MARI CARMEN DELGADO 0:45:41 F45 UNIO COLOMENCA ATLETISME
43 229 LOURDES RUBIO VIVES 0:45:45 F55 RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA
44 237 ELOISA MARTINEZ TORREGROSA 0:45:47 F60 C.E.UNIVERSITARI
45 183 MARIA C. RODRIGUEZ AGUILAR 0:47:00 F50 CORNELLÀ ATHLELIC
46 182 EVA PUPIM GETE 0:47:24 F50 J.A.MONTCADA
47 310 JOANA DEULOFEU REIXACH 0:47:30 F50 GEIEG
48 174 MARIA ROSA CARNICÉ GINÉ 0:47:45 F45 L HOSPITALET ATLETISME
49 247 SANDRA GIMENO VILA 0:49:21 F45 C.E. PICORNELL
50 179 JORDINA MAS ASTURIAS 0:49:23 F45 INDEPENDENT
51 191 SUSANA LOZANO GONMARIZ 0:51:23 F55 SEDENTARIS.CAT
52 192 BEATRIZ DOMÍNGUEZ RUIZ 0:51:39 F55 LLUÏSOS DE MATARÓ
53 177 REYES VIERA MÁRMOL 0:51:53 F50 GA LLUISOS MATARO
54 226 MERITXELL SALVADOR LLADO 0:51:53 F50 G.A.LLUÏSOS MATARÓ
55 189 VÉRONIQUE FOULON ANDRÉ 0:53:02 F60 LLUÏSOS MATARO
56 206 NÚRIA JARIOD POTAU 0:53:33 F50 CE PICORNELL
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57 194 ROSA GARRIDO VENDRELL 0:55:33 F65 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
58 196 ANA DE LA IGLESIA MARTINEZ 0:56:35 SenF CAESP
59 199 CARME REYES VALDES 0:59:41 F60 JOVENTUT ATLETICA SABADELL
60 200 ANA ARMAYONES JORDANO 1:01:02 F60 ATLÈTIC CLUB ESPORT I NATURA



    Posicio Dorsal Nom Temps Oficial Categoria Club
1 2 MARTA GALIMANY GUASCH 0:33:16 F35 CA ADIDAS
2 1 CRISTINA SILVA FELIU 0:34:02 F35 INDEPENDENT
3 65 REBECA SUÁREZ GONZÁLEZ 0:36:04 F35 CA LA SANSI
4 100 LAURA VILCHEZ SEQUERA 0:37:07 F35 AVINENT MANRESA
5 103 MAITE RIOS CAMPOY 0:37:42 F35 HINACO MONZÓN
6 111 MIREIA RIBA MARTÍNEZ 0:38:45 F35 L HOSPITALET ATLETISME
7 137 NÚRIA CASCANTE TORRELLA 0:39:43 F35 AVINENT MANRESA
8 151 TANIA GARCIA MELERO 0:41:12 F35 J.A.MONTCADA

1 252 MIRIAM ORTIZ RIVAS 0:36:15 F40 CA LA SANSI
2 99 MARTA MESALLES 0:38:09 F40 CA SPORT CANET 1980
3 266 SILVIA ANGUERA RIERA 0:39:35 F40 PC TEAM
4 116 AIRINA GUILLÉN ROCA 0:39:40 F40 UNIÓ ATLÈTICA DE TERRASSA
5 156 MIRLA SALINAS ZAVALETA 0:42:44 F40 INDEPENDENT
6 1146 MARI CARMEN LOPEZ 0:45:09 F40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
7 236 SANDRA ALONSO RUIZ 0:45:29 F40 BARCELONA ATLETISME CLUB

1 314 NOELIA JIMÉNEZ PAREDES 0:38:18 F45 PRATENC
2 131 NURIA AVILEO POZO 0:38:18 F45 R3 TRIATLÓ
3 122 STELLA MARIS BEAZZUTTI FOGLIA 0:38:52 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
4 166 EVA PALMA FERNANDEZ 0:41:43 F45 LLUISOS DE MATARO
5 146 VANESSA OLMOS OLIVÁN 0:41:54 F45 CN CALDES
6 154 MARISA ZAPATA MAS 0:42:06 F45 CA GRANOLLERS
7 160 GALA GÓMEZ MERINO 0:43:07 F45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
8 211 ANGÉLICA ESPARZA CHÁVEZ 0:44:07 F45 CLUB ATLETISME NOU BARRIS
9 173 MARIA JOSÉ TAMARIT PALOMARES 0:45:36 F45 L HOSPITALET ATLETISME

10 259 MARI CARMEN DELGADO 0:45:41 F45 UNIO COLOMENCA ATLETISME
11 174 MARIA ROSA CARNICÉ GINÉ 0:47:45 F45 L HOSPITALET ATLETISME
12 247 SANDRA GIMENO VILA 0:49:21 F45 C.E. PICORNELL
13 179 JORDINA MAS ASTURIAS 0:49:23 F45 INDEPENDENT

1 91 EMMA CARRERAS 0:37:19 F50 XAFATOLLS
2 148 EVA ROCA GARCIA 0:42:12 F50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
3 167 MARI MARTÍNEZ GARCÍA 0:43:43 F50 CA CANOVELLES
4 182 EVA PUPIM GETE 0:47:24 F50 J.A.MONTCADA
5 163 SONIA RODRIGUEZ MANZANO 0:44:15 F50 U.G.E. BADALONA
6 183 MARIA C. RODRIGUEZ AGUILAR 0:47:00 F50 CORNELLÀ ATHLELIC
7 310 JOANA DEULOFEU REIXACH 0:47:30 F50 GEIEG
8 177 REYES VIERA MÁRMOL 0:51:53 F50 GA LLUISOS MATARO
9 226 MERITXELL SALVADOR LLADO 0:51:53 F50 G.A.LLUÏSOS MATARÓ

10 206 NÚRIA JARIOD POTAU 0:53:33 F50 CE PICORNELL

1 4688 ELISA LLADOS CATALA 0:41:40 F55 Lleida Unió Atlètica
2 169 EULALIA ALONSO CARBONELL 0:45:04 F55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
3 229 LOURDES RUBIO VIVES 0:45:45 F55 RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA
4 191 SUSANA LOZANO GONMARIZ 0:51:23 F55 SEDENTARIS.CAT
5 192 BEATRIZ DOMÍNGUEZ RUIZ 0:51:39 F55 LLUÏSOS DE MATARÓ

1 232 MARIA DEL CARME PAREDES RODRIGUEZ 0:44:43 F60 L HOSPITALET ATLETISME
2 237 ELOISA MARTINEZ TORREGROSA 0:45:47 F60 C.E.UNIVERSITARI
3 189 VÉRONIQUE FOULON ANDRÉ 0:53:02 F60 LLUÏSOS MATARO
4 200 ANA ARMAYONES JORDANO 1:01:02 F60 ATLÈTIC CLUB ESPORT I NATURA
5 199 CARME REYES VALDES 0:59:41 F60 JOVENTUT ATLETICA SABADELL

1 194 ROSA GARRIDO VENDRELL 0:55:33 F65 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10 KM
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1 220 DAVID CAMPO GARCIA 0:31:06 M35 LLEIDA U.A.
2 18 ISAAC DUARTE MARTINEZ 0:32:21 M35 R3 RIPOLLET TRIATLO
3 44 ERIC MONASTERIO BONET 0:33:13 M35 L'HOSPITALET AT
4 43 ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ 0:33:37 M35 BARCELONA AT
5 38 JOAN DIESTE PASTOR 0:33:53 M35 CA LLORET LA SELVA
6 307 JORDI ROURA CAPDEVILA 0:33:56 M35 CN OLOT
7 52 XAVIER FUSTAGUERAS FUENTE 0:34:06 M35 ASICS RUNNING
8 76 JUAN CARLOS GALÁN MIRÓ 0:34:16 M35 CA OLESA
9 215 DANIEL GARCÍA BELLO 0:34:28 M35 UNIO COLOMENCA D ATLETISM

10 60 ANGEL UCENDO MALO 0:34:35 M35 PRATENC A.A.
11 59 JORGE MANZANO COTES 0:34:53 M35 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
12 68 HECTOR PAJERO BONAT 0:35:49 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC
13 304 CARLES GALOBARDES MALLÉN 0:35:50 M35 CA OLOT TERRA DE VOLCANS
14 73 ALBERT LOPEZ RIVAS 0:36:38 M35 C. A. VIC
15 4698 ERIC PADILLA FERRER 0:37:38 M35 CA CANOVELLES
16 119 JOAN RODRIGUEZ GALLOFRÉ 0:39:03 M35 MARTORELL AC
17 150 DAVID COLLADO TIRADO 0:41:49 M35 C.A GRANOLLERS
18 231 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 0:45:25 M35 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 214 XAVI PLANAS CRIADO 0:31:21 M40 CLUB ATLETIC CASTELLAR
2 56 JAVI PANIELLO RODRÍGUEZ 0:32:38 M40 CA OLESA
3 24 SEBASTIÁN VECIANA CALVENTE 0:32:50 M40 INDEPENDENT
4 29 MIKI SOLE PEREZ 0:32:53 M40 CA LES TORTUGUES
5 28 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS 0:33:24 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
6 16 REDOUAN ROUAZ 0:34:01 M40 UA TERRASSA
7 48 DANIEL BAENA MIRABETE 0:34:19 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
8 82 JUAN IGNACIO PIERAS MARTÍN 0:34:25 M40 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
9 57 CARLES CAUS CORTELL 0:34:29 M40 ATLETISME MOLINS

10 64 LLUÍS MAS MANCHÓN 0:34:31 M40 BARCELONA ATLETISME
11 246 RAFA SANJUAN AVELLAN 0:35:02 M40 C.A BAIX MAESTRAT
12 72 JOAN MARTÍ RAMONEDA SENTENACH 0:35:08 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
13 87 F. JAVIER MOYA MADROÑAL 0:35:45 M40 CA TMB
14 218 PEDRO MARTÍNEZ CARRIÓN 0:37:32 M40 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
15 313 ANGEL MOYA SÁEZ 0:38:50 M40 CA MOLINS



1 261 JORDI ALSINA CASAS 0:31:58 M45 AA Xafatolls
2 42 DANI BORDALLO ROVIRA 0:33:12 M45 C.A. VIC
3 41 JUAN JOSE GONZÁLEZ TORRANO 0:33:59 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
4 257 JOSE LUIS CRUZ INFANTES 0:33:58 M45 CA LA SANSI
5 254 FARID KHTIRA LAZIZI 0:34:07 M45 PRATENC
6 53 MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ 0:34:14 M45 AVINENT MANRESA
7 46 ALBERT REIXACH COMINO 0:34:39 M45 CLUB ATLETISME OLOT TERRA
8 223 DANIEL PERALES CÁRDENAS 0:34:50 M45 RTC RUNNING CLUB
9 61 ALBERT PIÑANA IBAÑEZ 0:34:57 M45 INDEPENDENT

10 58 JORDI LINARES HERNANDEZ 0:35:07 M45 R3 RIPOLLET TRIATLÓN
11 97 JOAN NAVARRO RODRIGUEZ 0:35:02 M45 GA LLUISOS MATARÓ
12 308 JOAN PLANELLA PRAT 0:35:09 M45 CN OLOT
13 77 JORDI CRUXENT CORT 0:35:09 M45 C.A.NOU BARRIS
14 75 ALBERTO GUTIERREZ PAEZ 0:35:50 M45 CA CANOVELLES
15 81 JOAN FONT FIGUERES 0:36:12 M45 CN SABADELL
16 302 IVAN GARCÍA ZAMORANO 0:36:35 M45 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
17 98 JESUS DELGADO HEREDERO 0:36:39 M45 CORNELLÀ ATLÈTIC
18 70 OSCAR ALBERICH GARCIA 0:36:45 M45 PRATENC A.A.
19 89 ISMAEL VILLALBA OSABA 0:36:47 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
20 101 RUBÉN JIMÉNEZ GARCÍA 0:37:07 M45 IRUNWITHLEIVA
21 86 JOSUE SILVA BLANCO 0:37:49 M45 UNIÓ ATLÉTICA BARBERÁ
22 108 OSCAR SHIGÜE VELEPUCHA 0:38:54 M45 AVINENT MANRESA
23 142 ALBERT PINEDA SAMORA 0:39:12 M45 JA SABADELL
24 93 ALEJANDRO GIRAL AGUILAR 0:39:22 M45 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
25 235 RAÚL ROMERO MUÑOZ 0:39:40 M45 CERDANYOLA
26 95 PEDRO LÓPEZ ALVAREZ 0:39:18 M45 CLUB ATLÈTIC RUNNING
27 126 SERGI FOLCH FONT 0:39:43 M45 C.A.ATLELETESVNG.ORG
28 88 RAFA CIUDAD LOPEZ 0:39:34 M45 CA TMB
29 105 JOSE LUIS SANCHEZ CEBA 0:40:00 M45 U.G.E. BADALONA
30 114 CARLOS HERNÁNDEZ SAPÈ 0:40:54 M45 CA CANOVELLES

1 4687 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 0:33:37 M50 Club Atletismo LEA La Blanca
2 50 SERGI CINCA MORROS 0:33:44 M50 I RUN WITH LEIVA
3 54 MIGUEL MOLINA PORCEL 0:33:52 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
4 35 DANIEL DE PALOL ARREGUI 0:33:54 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
5 47 ANGEL MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:33:59 M50 FACVAC
6 32 MARC TORT MORENO 0:34:06 M50 C.A MOLLET
7 67 OSCAR CABEZA TORRALBO 0:35:40 M50 JAB BERGA
8 27 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:35:38 M50 CA LA SANSI
9 74 XAVIER ROCA GONZALEZ 0:36:05 M50 C.A. GRANOLLERS

10 85 DAVID BASULTO GIL 0:36:02 M50 UNIO COLOMENCA D ATLETISM
11 83 ALBERT ROSELLO CASTAÑARES 0:36:21 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
12 265 VICTOR MILLAN ZARCO 0:36:24 M50 UNIO COLOMENCA
13 94 JUAN RAYA QUESADA 0:37:31 M50 J A.MONTCADA
14 125 FRANCIS GARCÍA BLANCO 0:38:45 M50 CORNELLÀ ATLÈTIC
15 209 JOAN BAPTISTA SUGRANYES LIÑANA 0:39:05 M50 ATHLETIC TRACK TARRAGONA
16 118 DAVID NOGUERA 0:38:51 M50 C.E. PICORNELL
17 117 DAVID GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 0:39:06 M50 R3 TRIATLÓ RIPOLLET
18 133 PEP VILLANUEVA VILAMAJOR 0:39:24 M50 CE UNIVERSITARI
19 139 SERGI SAMPERE NAVARRO 0:39:34 M50 U.G.E. BADALONA
20 207 FRANCESC FERRANDO MUNTÓ 0:39:58 M50 CE PICORNELL
21 132 JAUME PLANAS ROY 0:40:38 M50 G.A LLUISOS MATARÓ
22 251 SALVA CARRILLO DOMINGUEZ 0:41:32 M50 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
23 153 PEDRO ORONOZ CRESPO 0:43:19 M50 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
24 121 SERGIO OLEAGA 0:47:45 M50 L'HOSPITALET ATLETISME
25 249 JOSEP JANE I GESE 0:52:16 M50 C.A. ATLETESVNG



1 30 SANCHO AYALA ABAD 0:34:17 M55 AVINENT MANRESA
2 71 PERE BOADAS GOMBAU 0:34:40 M55 C.A. LLORET LA SELVA
3 78 FERRAN REY RONCERO 0:36:14 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ
4 311 JOAN SERRA BENEDICTO 0:36:53 M55 CA TERRES DE L'EBRE
5 115 GERARD ESCRICHE SÁNCHEZ 0:37:59 M55 INDEPENDENT
6 213 JOSEP ANGEL MARTINEZ ROIG 0:39:03 M55 C.A. ATLETESVNG
7 248 ALBERT MARTI FERRAN 0:43:09 M55 C.E.PICORNELL
8 145 ENRIC RIBERA PUJALS 0:42:06 M55 CAESP
9 217 JUAN PEDRO SANZ COCA 0:42:27 M55 G.A. LLUÏSOS MATARÓ

10 147 XAVI RINS BALLESTER 0:43:12 M55 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
11 127 CARLOS MELCHOR PEIRATS 0:43:17 M55 ATLETIC CORNELLÀ
12 128 SERGIO SEGUNDO PERUGACHI 0:43:11 M55 CA NOU BARRIS

1 92 JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO 0:36:49 M60 CA TMB
2 90 ANDRES MARIN LEBRERO 0:37:18 M60 U.G.E. BADALONA
3 106 XAVIER BALDELLOU RODRIGUEZ 0:37:43 M60 INDEPENDENT
4 96 CLIMENT SERRANO ROIG 0:39:12 M60 PRATENC
5 124 FRANCISCO VILA TORREMORELL 0:39:49 M60 ESPORTIU PENEDÉS
6 309 JAUME BERENGUER PUIGTIÓ 0:39:45 M60 CLUB ATLETISME SANT CELONI
7 212 MIQUEL JIMÉNEZ CASADO 0:40:33 M60 C.A. ATLETESVNG
8 149 GABRIEL ACOSTA GONZÁLEZ 0:41:22 M60 UNIO COLOMENCA
9 143 VICTOR BASSAS BACCHETTA 0:42:18 M60 CE UNIVERSITARI

10 157 DARIO BEKSIC BLAZOK 0:43:06 M60 CLUB ATLÈTIC PALAFRUGELL
11 144 INDALECIO TUTUSAUS ROSELL 0:44:33 M60 SEDENTARIS.CAT ESTATE BCN
12 181 ALFREDO DE LA IGLESIA GONZALEZ 0:49:29 M60 CAESP
13 240 ANTONI BALTAR 0:50:41 M60 CA LA SANSI
14 187 HECTOR MARZO MARTINEZ 0:54:01 M60 INDEPENDENT

1 138 JOSE FERNÁNDEZ TORREJON 0:40:38 M65 UNIÓ COLOMENCA
2 162 MANUEL SALVADOR TARRASON 0:42:02 M65 C.E.UNIVERSITARI
3 140 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ 0:42:10 M65 ESPORTIU PENEDES
4 171 JUAN RAMÓN MARTOS CASTRO 0:44:25 M65 CA CANOVELLES
5 221 TOMAS GUERRERO ALGARATE 0:44:36 M65 CORNELLÁ ATLETIC
6 170 JOAN MIQUEL VALVERDE MOYA 0:46:00 M65 CLUB ATLÈTIC RUNNING
7 178 ISIDRE MORAGAS RECASENS 0:48:22 M65 CA LLORET LA SELVA
8 155 JOSEP MARIA PIQUERAS FOLCH 0:50:00 M65 L'HOSPITALET ATLETISME
9 184 JUAN MANUEL RUÍZ CHINCHILLA 0:52:04 M65 CAESP

10 256 TONI TORRES I MORA 0:53:50 M65 CA CANOVELLES
11 222 ALFRED TORRENTS FONT 0:55:31 M65 GA LLUÏSOS MATARÓ

1 4600 FRANCISCO TOSCANO NAVARRO 0:38:58 M70 Atletismo Valls Andorra
2 130 LUIS LAHOZ BETÉS 0:40:16 M70 A.A. XAFATOLLS
3 168 ANTONIO POLO GARCIA 0:43:54 M70 CORNELLÁ ATLETIC
4 188 VICENÇ SOLE SANCHEZ 0:51:18 M70 INDEPENDENT
5 263 EDUARDO INES BARRIOS 0:51:12 M70 UCA Santa Coloma
6 193 GABRIEL MIQUEL COSTA 0:55:16 M70 INDEPENDENT
7 197 MIQUEL TRENCHS I VERGES 0:57:58 M70 CAESP
8 195 MARIANO CLARES APARECIDA 0:57:59 M70 CAESP

1 297 PRUDENCIO PÉREZ HERNANDEZ 0:53:17 M75 LLUÏSOS MATARO
2 202 DOMINGO ORTEGA MEDINA 1:02:23 M75 UA TERRASSA


